
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2633429

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bezvěrov, Služetín (okres Plzeň-sever)

Prodej pozemku k bydlení, 384 m?, Bezvěrov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 790328 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bezvěrov, Služetín (okres Plzeň-sever)

Prodej pozemku k bydlení, 384 m?, Bezvěrov

Při rychlém jednání sleva možná, zavolejte! Nabízíme prodej
pozemku o celkové ploše 384 m? (+ 295 m? možno dokoupit) v obci
Bezvěrov-Služetín. Z hlediska územního plánu je uvedený pozemek
součástí plochy bydlení a rekreace. Na hranici pozemku je přivedena
elektřina, vodu je nutno řešit vlastní studnou, odpad pak pomocí
ČOV či jímkou. Obec má připravený projekt na místní vodovodní řad
s napojením na skupinový vodovod Bezvěrov-Krašov-Potok. Velkou
výhodou je možnost odkoupení sousedního pozemku (mezi silnicí a
danou parcelou) o celkové ploše 295 m? od státního pozemkového
úřadu za odhadcem stanovenou cenu. Vizualizace RD je pouze
ilustrativní, slouží pro představu realizace výstavby, nejedná se o
projekt. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 384

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Pošta

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2633429

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bezvěrov, Služetín (okres Plzeň-sever)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


